
4,1

4,15

4,2

4,25

4,3

4,35

4,4

Средний балл 

4,4 4,2 4,3 4,3 4,4 

Овощевод защищенного грунта 

Мастер садово-паркового и ландшафтного 

строительства 

Контролер банка 

Архивариус 

Делопроизводитель 

 

Сравнительная диаграмма успеваемости по основным 

профессиональным образовательным программам  

(профессии) 



4,1

4,15

4,2

4,25

4,3

4,35

4,4

Средний балл 

4,4 4,2 4,3 4,3 4,4 

Овощевод защищенного грунта 

Мастер садово-паркового и ландшафтного 

строительства 

Контролер банка 

Архивариус 

Делопроизводитель 

4,1

4,15

4,2

4,25

4,3

4,35

4,4

Средний балл 

4,4 4,2 4,3 4,3 4,4 

Овощевод защищенного грунта 

Мастер садово-паркового и ландшафтного 

строительства 

Контролер банка 

Архивариус 

Делопроизводитель 

 

4

4,1

4,2

4,3

4,4

4,5

4,6

Право и судебное администрирование 

Право и организация социального обеспечения 

Экономика и бухгалтерский учет (по отраслям) 

Операционная деятельность в логистике 

Дошкольное образование  

Преподавание в начальных классах 

4,2 

Сравнительная диаграмма успеваемости по основным  

профессиональным образовательным программам  

(специальности) 

 

Средний балл 

4,2 4,3 4,5 4,6 4,4 
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